— 1 —

晋环发〔2014〕176 号

山西省环境保护厅

关于印发《山西省重点行业清洁生产

推行方案》的通知

各市环保局：

为贯彻落实国务院《大气污染防治行动计划》（国发〔2013〕

37 号）及《山西省落实大气污染防治行动计划实施方案》（晋

政发〔2013〕38 号），按照《京津冀及周边地区重点工业企业

清洁生产水平提升计划》（工信部节[2014]4 号）有关清洁生产

审核和技术改造的要求，推进我省重点行业清洁生产工作，我

厅编制了《山西省重点行业清洁生产实施方案》。现将实施方案

印发给你们。请结合本地实际情况，认真组织实施，分年度抓

好落实。

— 2 —

山西省环境保护厅

2014 年 12 月 18 日

抄送：各市人民政府

山西省环境保护厅办公室 2014 年 12 月 18 日印发